
 

BROJ:   11          RAŽANAC, 25. lipnja 2025. godine                    GODINA: IX 
 
 

 Odluka o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i/ili projekata  koji doprinose razvoju 
javnih potreba u kulturi za 2025. godinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



                     
 

REPUBLIKA HRVATSKA     

ZADARSKA  ŽUPANIJA 

O P Ć I N A R A Ž A N A C 

OPĆINSKI NAČELNIK 

   KLASA: 029-01/25-01/1 

  URBROJ:2198-11-02-25-02 

Ražanac, 25.06.2025. godine 
 

Sukladno odredbama članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine 26/15, 

37/21), temeljem članka 42. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac“ broj 04/18,  

03/21, 18/22), Javnog poziva (ponovljenog) za podnošenje prijava za dodjelu financijskih potpora 

udrugama iz područja kulture iz sredstava Proračuna Općine Ražanac za 2025.godinu, od dana 03. lipnja 

2025.godine Općinski načelnik Općine Ražanac, donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i/ili projekata  

koji doprinose razvoju javnih potreba u kulturi za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 15.000,00 eura predviđena su u Proračunu 

Općine Ražanac za 2025. godine u okviru              Program javnih potreba u kulturi, aktivnost A1005-03 Donacije 

udrugama u kulturi, Pozicija 106. Tekuće donacije udrugama kulture. 

 

 

Članak 2. 

Na temelju Zapisnika  Povjerenstva za dodjelu financijskih potpora udrugama iz područja kulture i sporta 

iz sredstava Proračuna Općine Ražanac za 2025. godinu, dodjeljuju se financijska sredstva Općine 

Ražanac za sljedeće programe/projekte udruga kako slijedi: 

 

R.
b. 

Naziv organizacije: Projekt:  Traženi iznos 
u eurima: 

Dokume
nt.  
uvjeta: 

1. Udruga žena općine 
Ražanac „Medarice“ 
Rtina II 99A, 23248 
Ražanac 

“Kreativna, zdrava i 
poduzetna“ 

  1.000,00 
eura 

DA 

  UKUPNO  1.000,00 
eura 

 

 
 

Članak 3. 

Općina Ražanac će potpisati ugovor o financiranju programa ili projekata najkasnije 30 (trideset) dana od 

dana donošenja odluke o financiranju te će se gore navedena sredstva sukcesivno isplaćivati tokom ove 

kalendarske godine. 



 

Članak 4. 

Ovaj Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Ražanac. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Damir Jordan, ing.



 

 

 


	REPUBLIKA HRVATSKA     ZADARSKA  ŽUPANIJA
	KLASA: 029-01/25-01/1
	OPĆINSKI NAČELNIK

